

Dodavatel

**KK-TECH s.r.o.**

Hájkova 558/1

Ostrava, 70200

Česká republika

IČ 05728541

DIČ CZ05728541

Plátce DPH

Spisová značka: C 69061, Krajský soud v Ostravě

Odběratel

**Základní škola Soběslav, tř. Dr. Edvarda Beneše 50**

tř. Dr. Edvarda Beneše 50/18

Soběslav, 39201

Česká republika

IČ 00582841

Prosím uhradte částku **198 540,43 Kč** na bankovní účet **2701679641/2010** s variabilním symbolem **200196** nejpozději do **04. 09. 2020**



Datum vystavení 21. 08. 2020

Datum uskutečnění plnění 21. 08. 2020

Datum splatnosti 04. 09. 2020

Číslo účtu 2701679641/2010

IBAN CZ0820100000002701679641

BIC / SWIFT FIOBCZPPXXX

Variabilní symbol 200196

Forma úhrady Převodem

K úhradě 198 540,43 Kč

Vaši objednávkou a tímto dokladem je uzavřena kupní smlouva

|      |                                                                           | Cena za MJ | Cena bez DPH | DPH            | Celkem vč. DPH       |
|------|---------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|----------------|----------------------|
| 3 ks | Epson EB-695Wi - interaktivní projektor, 1280x800, 3500ANSI, 5 let záruka | 33 057 Kč  | 99 171 Kč    | 21%            | 119 996,91 Kč        |
| 1 ks | Epson EB-696Ui WUXGA 3800 Ansi 16000:1                                    | 33 057 Kč  | 33 057 Kč    | 21%            | 39 998,97 Kč         |
| 5 ks | Profylaxe PC a dataprojektorů BENQ                                        | 6 350 Kč   | 31 750 Kč    | 21%            | 38 417,50 Kč         |
| 3 ks | Epson vizualizér ELPDC13                                                  | 35 Kč      | 105 Kč       | 21%            | 127,05 Kč            |
|      |                                                                           |            |              | Celkem bez DPH | 164 083 Kč           |
|      |                                                                           |            |              |                | <b>198 540,43 Kč</b> |

Sazba DPH

Základ

DPH

21% 164 083 Kč 34 457,43 Kč

